

Kalkulace nákladů ke Smlouvě č.: PPK-4s/71/17

| číslo segmentu | opatření | sazba (v Kč bez DPH) | výměra (ha) | základ daně (v Kč) | DPH (21%) | cena včetně DPH (v Kč) |
|---------------------------|---|----------------------|-------------|--------------------|------------------|------------------------|
| 1 | kosení ruční mokřadu včetně úklidu a odvozu biomasy | 32 400,00 | 0,110 | 3 564,00 | 749,00 | 4 313,00 |
| 2 | kosení ruční včetně úklidu a odvozu biomasy | 29 700,00 | 0,173 | 5 138,00 | 1 079,00 | 6 217,00 |
| 3 | kosení ruční mokřadu včetně úklidu a odvozu biomasy | 32 400,00 | 0,147 | 4 762,00 | 1 001,00 | 5 763,00 |
| 4 | kosení ruční včetně úklidu a odvozu biomasy | 29 700,00 | 0,085 | 2 524,00 | 531,00 | 3 055,00 |
| 5 | kosení ruční včetně úklidu a odvozu biomasy | 29 700,00 | 0,252 | 7 484,00 | 1 572,00 | 9 056,00 |
| 6 | kosení ruční včetně úklidu a odvozu biomasy | 29 700,00 | 0,470 | 13 959,00 | 2 932,00 | 16 891,00 |
| 7 | kosení ruční včetně úklidu a odvozu biomasy | 29 700,00 | 0,307 | 9 117,00 | 1 915,00 | 11 032,00 |
| 8 | kosení ruční včetně úklidu a odvozu biomasy | 29 700,00 | 0,232 | 6 890,00 | 1 447,00 | 8 337,00 |
| 9 | kosení ruční včetně úklidu a odvozu biomasy | 29 700,00 | 0,044 | 1 306,00 | 275,00 | 1 581,00 |
| 10 | kosení ruční včetně úklidu a odvozu biomasy | 29 700,00 | 0,391 | 11 612,00 | 2 439,00 | 14 051,00 |
| 11 | kosení ruční včetně úklidu a odvozu biomasy | 29 700,00 | 0,448 | 13 305,00 | 2 795,00 | 16 100,00 |
| 12 | kosení ruční včetně úklidu a odvozu biomasy | 29 700,00 | 0,102 | 3 029,00 | 637,00 | 3 666,00 |
| 13 | kosení ruční včetně úklidu a odvozu biomasy | 29 700,00 | 0,199 | 5 910,00 | 1 242,00 | 7 152,00 |
| 14 | kosení ruční včetně úklidu a odvozu biomasy | 29 700,00 | 0,277 | 8 226,00 | 1 728,00 | 9 954,00 |
| Cena celkem (v Kč) | | | | 96 826,00 | 20 342,00 | 117 168,00 |

základní sazba 27000Kč/ha za seč křovinořezem + 10% navýšení za nepřístupnost a svažítost lokalit = 29700 Kč/ha

základní sazba 27000Kč/ha za seč křovinořezem + 20% navýšení za podmáčený terén =32400 Kč/ha

Podíl nákladů na jednotlivá opatření v %

| opatření | dílčí pracovní operace/ % nákladů na opatření | | |
|---|---|----------------------------|--------------------------|
| | kosení ruční | obracení a shrabování sena | odvoz sena mimo lokalitu |
| kosení ruční včetně úklidu a odvozu biomasy | | | |
| % podíl nákladů z ceny za jednotlivý segment | 30,00% | 35,00% | 35,00% |

Dne 20.6.2017 sestavil

Tomáš Janovský

|